
نشست رئیس ستاد اقامه نماز شركت نفت و گاز 
اروندان با رابطین روابط عمومی و ائمه جماعت

رئیس ستاد اقامه نماز شرکت نفت و گاز اروندان در نشستی 
با رابطین روابط عمومی و ائمه جماعت این شرکت، بر لزوم تقویت 

برنامه های فرهنگی و مذهبی در محیط کار تاکید کرد.
این  اروندان، در  به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز 
نشست که روز چهارشنبه ۳۰ خرداد ۱۴۰۳ با حضور امید نصیری، 
اصغر  همچنین  و  نماز،  اقامه  ستاد  رئیس  و  عمومی  روابط  رئیس 
و  جماعت  نماز  مهم  نقش  بر  شد،  برگزار  ستاد،  دبیر  درویشی، 
ایجاد فضایی معنوی و پویا در محیط کار  برنامه های فرهنگی در 

تاکید شد.
امامت  و  ولایت  دهه  گرامیداشت  ضمن  ابتدا  در  نصیری 
در  این ستاد  انجام شده  اقدامات  و  از عملکرد  گزارشی مبسوطی 

حوزه نماز و اجرای برنامه فرهنگی ارائه کرد.
زندگی  در  نماز  اهمیت  به  اشاره  با  نشست  این  در  وی 
مسلمانان، اظهار داشت: برپایی نماز جماعت در محل کار می تواند 
فرصتی ارزشمند برای کارکنان باشد تا ضمن انجام فریضه الهی، با 

یکدیگر ارتباطی معنوی برقرار کرده و از نظر روحی تقویت شوند.
رییس ستاد اقامه نماز شرکت نفت و گاز اروندان در ادامه بر 
لزوم ترغیب و تشویق کارکنان به حضور حداکثری در نماز جماعت 
رابطین  و  ائمه جماعت  و گفت:  کرد  تاکید  فرهنگی  برنامه های  و 
این  در  یکدیگر  فکری  هم  و  همکاری  با  می توانند  عمومی  روابط 

زمینه نقش موثری ایفا کنند.
نماز  از  بعد  برنامه های مذهبی و ملی مناسبتی  برگزاری  وی 
جشن ها  کیفیت  افزایش  مذهبی،  مسابقات  برگزاری  جماعت، 
جمله  از  را  فرهنگی  برنامه های  و  ملی  و  مذهبی  عزاداری های  و 

راهکارهای موثر در این زمینه عنوان کرد.
وی همچنین یکی از اقدامات بزرگ  شورای فرهنگی را موافقت 
مناطق  در  نمازخانه  سه  ساخت  و  دانست  ها  نمازخانه  ساخت  با 
عملیاتی را مدیون تاکیدات مهندس عذاری اهوازی مدیرعامل این 
شرکت دانست و گفت؛ طی دو هفته آینده به صورت رسمی این 

اماکن مقدس افتتاح و به بهره برادی خواهند رسید.
عمومی  روابط  رابطین  و  ائمه جماعت  نشست،  این  ادامه  در 
مناطق به ارائه نظرات و پیشنهادات خود برای بهبود وضعیت اقامه 
نماز و کارهای فرهنگی در مناطق عملیاتی و جذب بیشتر پرسنل 

به نماز و برنامه های جنبی پرداختند.
ارتقای  برای  برنامه ریزی  و  هم اندیشی  هدف  با  نشست  این 
فعالیت های فرهنگی و مذهبی در شرکت نفت و گاز اروندان برگزار 

شد.
گفتنی است شرکت نفت و گاز اروندان در اقدامات قابل توجه 
اقامه  ای، طی دوره ای کوتاه شاهد تحولات چشمگیری در زمینه 

نماز و فعالیت های مذهبی در این شرکت بوده است.
در گذشته، توجه چندانی به اقامه نماز در این شرکت نمی شد 
و تعداد نمازخانه ها محدود بود. اما با تلاش های صورت گرفته، این 

وضعیت به طور کامل دگرگون شده است.
افزایش۳.۵برابریتعدادنمازخانهها

افزایش  راستا،  این  در  شده  انجام  اقدامات  مهم ترین  از  یکی 
اقدام  این  است.  نقطه  هفت  به  نقطه  دو  از  نمازخانه ها  تعداد 
دسترسی کارکنان به مکان مناسب برای اقامه نماز را به طور قابل 

توجهی افزایش داده است.
استخدامپنجروحانیوبرپایینمازدرتماممناطق

علاوه بر این، پنج روحانی نیز به مجموعه کارکنان این شرکت 
اضافه شده اند تا امور مربوط به اقامه نماز و فعالیت های مذهبی را 
تمامی  در  روحانیون  این  حضور  کنند.  ساماندهی  احسن  نحو  به 
مناطق عملیاتی شرکت، زمینه را برای برپایی نماز جماعت و سایر 

برنامه های مذهبی در این مناطق فراهم کرده است.
تلاشبرایایجادفضاییمعنویدرمحیطکار

گاز  و  نفت  شرکت  کلی  تلاش های  راستای  در  اقدامات  این 
ارتقای  و  پویا در محیط کار  ایجاد فضایی معنوی و  برای  اروندان 
سطح ایمان و معنویت در بین کارکنان صورت گرفته است که بی 
ها  طرح  این  اصلی  حامیان  جمله  از  شرکت  این  مدیرعامل  شک 

بوده  است.

خبرخبر

عملیاتی  هماهنگی  جلسه  اخبارصنعت-مسلمی:
 ( شمالغرب  برق  نیروی  انتقال  و  تولید  گاز،  شبکه های 
 ) اردبیل  و  غربی  آذربایجان  شرقی،  آذربایجان  استان های 

برگزار شد.
این جلسه در راستای تامین مطمئن انرژی برق در ایام 
گرم سال )فصل پیک مصرف برق( به میزبانی شرکت برق 
غرب  دیسپاچینگ شمال  در محل  و  آذربایجان  منطقه ای 

)AOC( ترتیب یافت.
بهره برداری  معاونت  هماهنگی  با  که  جلسه  این  در 
شرکت برق منطقه ای آذربایجان منعقد شد، علاوه بر معاون 
و مدیران حوزه بهره برداری این شرکت، معاون و مدیران و رؤسای منطقه ۸ عملیات انتقال گاز، مدیران نیروگاه های 
حرارتی تبریز و سیکل ترکیبی ارومیه، اردبیل، هریس و خوی نیز حضور داشتند که پیرامون آخرین وضعیت تامین گاز 
نیروگاه های مذکور در طول سال و به ویژه در ایام تابستان و زمستان بحث و تبادل نظر شد و در خصوص مشکلات و 

چالش های مربوطه هم اندیشی گردید.
بر  تاکید  آذربایجان ضمن  منطقه ای  برق  شرکت  بهره برداری  معاون  برنجی  محسن  هماهنگی،  نشست  این  در 
برگزاری منظم آن در سطح مدیران شرکت های برق منطقه ای آذربایجان، مدیریت های تولید برق استان های مذکور و 
مدیران منطقه ۸ عملیات انتقال گاز اظهار داشت: ما در این نشست تلاش کردیم نسبت به رفع برخی محدودیت های 
نظرات مسئولین  نقطه  و  نظر کرده  تبادل  و  دارد، بحث  نیروگاه های منطقه وجود  گاز  تامین  عملیاتی که در جهت 
امور انتقال گاز و همچنین نقطه نظرات و چالش های مدیران نیروگاه های منطقه در هر سه استان آذربایجان شرقی، 
آذربایجان غربی و اردبیل را جمع بندی و در جهت افزایش تولید برق، پایداری شبکه برق منطقه و نیز شبکه سراسری 

به ویژه در ایام پیک بار تابستان و حتی زمستان، اقدام مقتضی به عمل آید.
برنجی همچنین یکی دیگر از نتایج این نشست را تبادل تجارب عملیاتی در بهره برداری مطمئن از شبکه های گاز 

و تولید برق عنوان کرد.

مالیاتی  امور  مدیرکل  -مسلمی: اخبارصنعت
مودیان  حداکثری  استفاده  بر  تاکید  با  شرقی  آذربایجان  
مالیات های  قانون   ۱۰۰ ماده  تبصره  مزایای  از  مالیاتی 
مستقیم، گفت: در صورت استفاده مودیان از این توافق و 
قانونی  های  مشوق  از  مندی  بهره  بر  علاوه  آن،  تسهیلات 
این تبصره و صرفه جویی در زمان و هزینه، موضوع کشف 
و شناسایی منابع جدید و مبارزه با فرار مالیاتی نیز با قدرت 
بیشتری پیگیری خواهد شد.عیسی اورج زاده با بیان اینکه 
برابری  سه  افزایش  با  مالیاتی  امور  سازمان  سالجاری،  در 
سقف درآمدی صاحبان مشاغل، دایره مشمولان این مشوق 
را گسترده تر کرده است، افزود: صاحبان مشاغلی که مجموع فروش کالا و ارائه خدمات آنها در سال ۱۴۰۲ کمتر از 
۱۸۰ میلیارد ریال باشد و فرم مالیات مقطوع برای آنها در درگاه خدمات الکترونیک سازمان بارگذاری شده است، می 
توانند از مزایای این تبصره استفاده کنند.وی با بیان اینکه مهلت تسلیم اظهارنامه مالیاتی صاحبان مشاغل ۱۵ مردادماه 
است، افزود: این مدت با توجه به اختیارات اخذ شده از مراجع قانونی ذی ربط، تعیین شده است.وی گفت: فرم های 
موضوع تعیین مالیات مقطوع و اظهارنامه های تعاملی پیش فرض گروه های دوم و سوم صاحبان مشاغل برای عملکرد 
سال ۱۴۰۲ از ابتدای تیرماه سال جاری به تدریج در درگاه خدمات الکترونیکی سازمان امور مالیاتی کشور به نشانی 
my.tax.gov.ir بارگذاری خواهد شد.مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان  شرقی، همچنین در مورد اظهارنامه مالیات بر 
ارزش افزوده دوره بهار سال ۱۴۰۳ اظهار کرد: مهلت تسلیم )اصلاح، تکمیل و استرداد( اظهارنامه مالیات بر ارزش 
افزوده دوره بهار سال ۱۴۰۳ و پرداخت مالیات و عوارض متعلق در اجرای ماده )۳( قانون تسهیل تکالیف مودیان در 
اجرای قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه مودیان و ماده )۴( قانون مالیات بر ارزش افزوده نیز ۳۱ مردادماه سال جاری 
تعیین شده است.اورج زاده تاکید کرد: اگر مودیان اظهارنامه خود را در زمان مقرر ارائه نکنند، علاوه بر جریمه  مقرر ماده 
۱۹۲ قانون مالیات های مستقیم )۳۰ درصد از مالیات که غیر قابل بخشش است(، موجب محرومیت از تمام معافیت های 

مالیاتی از جمله معافیت مالیاتی پایه سالانه و تهیه اظهارنامه برآوردی می شود.

 جلسه هماهنگی عملیاتی شبکه های گاز، 
تولید و انتقال نیروی برق شمالغرب کشور 

 مهلت تسلیم اظهارنامه مالیاتی 
صاحبان مشاغل ۱۵ مردادماه است

معاون برنامه ریزی و تحول بانک قرض الحسنه مهر ایران گفت: حدود ۴۰ 
درصد متقاضیان، وام کمتر از ۲۰ میلیون تومان با کارمزد صفر درصد دریافت 

کرده اند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی قرض الحسنه، دکتر »رضا قرائی پور« معاون 
برنامه ریزی و تحول بانک قرض الحسنه مهر ایران در رویداد »مهر نو« با اشاره به 
ضرورت ترویج سنت قرض الحسنه بیان کرد: ترویج این سنت نیکو، امری ضروری 

تلقی می شود و مشتقات این واژه حدود ۱۳ بار در قرآن کریم تکرار شده است.
وی بعد اجتماعی یک سیستم را ضرورتی بسیار مهم دانست و گفت: علت 
اصلی حدود سه چهارم شکست ها در پروژه های تحول جهشی، توجه نکردن به 
بعُد اجتماعی آن بوده است. امروزه از این بعد اجتماعی به عنوان فرهنگ سازمانی 
مطلوب یاد می کنیم.قرائی پور ادامه داد: همواره هدف ما بر این است تا بانکداری 
قرض الحسنه موفق تری داشته باشیم. بنابراین در این بین باید به موضوع فرهنگ 
سازمان مطلوب توجه ویژه ای کنیم تا بتوانیم، خدمت رسانی را به میزان ۵۰ میلیون 
مشتری افزایش دهیم.معاون برنامه ریزی و تحول بانک قرض الحسنه مهر ایران 
تصریح کرد: بعد از عملیاتی شدن ایده تأسیس یک بانک قرض الحسنه، همواره 
بانک  آمارها، نخستین  بر  بنا  بوده و  بازار قرض الحسنه  بانک رهبری  این  قصد 
قرض الحسنه کشور تا کنون بیش از ۱۷ میلیون مشتری جذب کرده و در یک 

سال، حدود ۴ میلیون فقره وام اعطا کرده است.
وی گام بعدی بانک را ایجاد یک اکوسیستم بانکی برشمرد و افزود: برای 
انجام این مهم، بانک در گام نخست، کیوبانک را ایجاد کرد. انتظار می رود بعد از 
این مرحله، مردم نیز با تغییر ترجیحات خود برای انتخاب وام های قرض الحسنه و 
با اتکا به دلایل منطقی برای دریافت این وام مبنی بر ارزان بودن این شیوه تأمین 

مالی، بانک را در این مسیر همراهی کنند.
تلاش  کرد:  بیان  زندگی«  کارت  مهر،  »کارت  شعار  به  اشاره  با  قرائی پور 
می کنیم شرایطی را فراهم کنیم تا هر ایرانی، یک کارت بانک قرض الحسنه مهر 
ایران را با خود به همراه داشته باشد. برای تحقق این شعار، تا کنون اقدامات 
مختلفی انجام شده است.معاون برنامه ریزی و تحول بانک قرض الحسنه مهر ایران 
ادامه داد: اقدامات بزرگترین بانک قرض الحسنه کشور بر مبنای اعتماد متقابل است 

و به ۲ شیوه به مشتریان خود وام پرداخت می کند.
حساب،  معدل  ایجاد  با  می تواند  متقاضی  اینکه  نخست  گفت:  قرائی پور 
درخواست وام امتیازی خود را ثبت کند و در طرف مقابل بانک با داشتن نتیجه 
معتبر اعتبارسنجی مشتری، با تسهیل شرایط مربوط به وثیقه و ضامن، اقدام به 
پرداخت وام می کند. در شیوه دوم نیز، بانک با حمایت از صاحبان کسب وکارها، 

شرایط مطلوب آن ها برای واریز و برداشت های خود از درگاه بانک قرض الحسنه 
مهر ایران را فراهم می کند.

وی با اشاره به یکی از طرح های حمایتی بانک قرض الحسنه مهر ایران بیان 
را منعقد  قراردادی  با ۷۰۰۰ پذیرنده در سطح کشور  کرد: در طرح کالاکارت 
کردیم که بر مبنای آن، متقاضیانی که قصد خرید اقساطی کالا و خدمات را 
دارند می توانند بدون ایجاد معدل حساب و تا سقف ۱۵۰ میلیون تومان کالاکارت 
دریافت و از پذیرنده هایی که لیست آن ها در وب سایت بانک وجود دارد، استفاده 

کنند.
قرائی پور افزود: طرح های اعتباری بانک بسیار متنوع است و برخی از آن ها 
شامل اعتبار در حساب جاری، مهریار و سایر موارد می شود. علاوه  بر این موضوع، 
با برخی از شرکت های بیمه همکاری مشترکی را آغاز و بیش از یک میلیون فقره 

وام قرض الحسنه در قالب طرح مزد خدمت پرداخت کرده ایم.
معاون برنامه ریزی و تحول بانک قرض الحسنه مهر ایران در ادامه گفت: پروژه 
مزد خدمت شامل وام های زیر ۲۰ میلیون تومان می شود که کارمزد آن ها صفر بوده 
و برابر آمارها، ۴۰ درصد وام های بانک قرض الحسنه مهر ایران مربوط به این بخش 
است.وی تصریح کرد: برای نخستین بار اوراق اختصاصی قرض الحسنه طراحی 
سفرکارت،  جمله  از  زیادی  پروژه های  ایران  مهر  قرض الحسنه  بانک  و  شد 
صندوق آتیه برای فرزندان و سایر موارد را در دستور کار خود قرار داده است.
قرائی پور در پایان با بیان اینکه حدود ۱۵ میلیون نفر اهل تسنن در کشور 
وجود دارد، گفت: برخی از آن ها از مشتریان بانک قرض الحسنه مهر ایران هستند و 
مطابق شریعت این عزیزان، وام مزد خدمت با کارمزد صفر درصد به آن ها پرداخت 

می شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه از افزایش قابل توجه 
پاداش شناسایی و معرفی تولیدکنندگان غیر مجاز رمز ارز در کشور خبر داد.
کرمانشاه،  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
مهندس محمد مرادی اظهار داشت: شناسایی و معرفی متخلفان مراکز غیر 
مجاز تولید رمز ارز از سوی اشخاص حقیقی، حقوقی و دستگاههای امنیتی 
 ۲۲ از  که  کرد  عنوان  کشف  حق  و  پاداش  دریافت  مشمول  را  انتظامی  و 

اردیبهشت امسال اجرایی شده است.
معرفی  پاداش  کرد:  عنوان  غیرمجاز  مراکز  عوامل  به  وی ضمن هشدار 
مراکز استخراج غیرمجاز در دو مرحله پرداخت می شود و اشخاص حقیقی 

یا حقوقی می توانند نسبت به اعلام موارد مشکوک در سایت توانیر به آدرس 
www.tavanir.org.ir  و یا به شماره تلفن۰۸۳۳۸۲۱۲۷۴۷ دفتر حراست 
و امور محرمانه اینشرکت   در بخش ثبت گزارش رمز ارز غیر مجاز اقدام کنند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه با اشاره به افزایش ۲ 
برابری سقف پاداش کشف ماینر غیر مجاز در دوایر دولتی توضیح داد: مرحله 
نخست پاداشها شامل اعطای یک میلیون تومان به ازای معرفی هر دستگاه 
ماینر غیر مجاز است که تا سقف ۲۵ میلیون تومان بابت معرفی مراکز غیر 
مجاز خصوصی و تا سقف ۵۰ میلیون تومان برای معرفی ماینرهای غیر مجاز 
در مراکز دولتی و غیر دولتی که از بودجه عمومی استفاده می کنند، در نظر 

گرفته شده و طی ۱۵ روز کاری به عامل شناسایی کننده پرداخت می شود.
وی محاسبه بخش دوم پاداشها را متناسب با مدت و میزان استفاده غیر 
مجاز از انرژی برق در مراکز غیر مجاز رمز ارز عنوان کرد که بیش از یک سوم 

این بخش از پاداشها طی مدت ۴۰ روز به عامل شناسایی کننده و الباقی به 
مجریان و ضابطان قضایی ذی ربط پرداخت می شود.

مهندس مرادی در پایان اعلام کرد طی سال گذشته و سه ماه ابتدایی 
 ۲۰ از  بیش  انتظامی  نیروی  و  امنیتی،قضائی  دستگاه های  کمک  با   ۱۴۰۳
و ضبط شده  کرمانشاه کشف  استان  در  ماینر  تعداد ۵۳۷ دستگاه  و  مزرعه 

است و این روند نیز با تمام توان در دست اجرا میباشد .
مجاز  غیر  مراکز  گزارشگران  و هویت  مرادی حفظ محرمانگی  مهندس 
معرفی  افزود:  و  کرد  عنوان  دستورالعمل  این  در  تاکید  مورد  الزامات  از  را 
ماینرهای غیر مجاز علاوه بر جلوگیری از سوء استفاده و هدر رفت انرژی از 
وارد آمدن آسیب به تجهیزات شبکه برق و لوازم برقی مشترکان جلوگیری می 
کند و نقش به سزایی در جلوگیری از خاموشی و تامین برق مطمئن و پایدار 

مصرف کنندگان به ویژه در شرایط پرباری شبکه دارد.

۴۰ درصد وام های پرداختی بانک قرض الحسنه مهر ایران بدون كارمزد است

افزایش چشمگیر پاداش معرفی مراکز غیر مجاز رمز ارز
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